
Herreklubben Generalforsamling, onsdag d. 30. november 2022 
Simon’s Golf Club -Restaurant Lakeside 
 
Dagsorden i henhold til vedtægterne. 
 
1. Valg af dirigent.  
 
Kim Reehaug (KR) blev valgt og gav ordet til formanden Henrik Vollmond (HV) 
 
2. Formandens beretning: 
 
Beretningen kan findes på Herreklubbens hjemmeside under ”Info” 
 
3. Fremlæggelse af regnskab. 
 
Steen Jensen (SJ) fremlagde regnskabet, som blev godkendt, dog med enkelte spørgsmål 
omkring afregningen for Sommerturen, hvor økonomien blev påvirket af 3 afbud, samt en 
”uklar” faktura fra den svenske klub – i sidste ende dog med et mindre økonomisk for 
Herreklubben. 
Budget for 2023 blev også fremlagt, med et planlagt underskud på ca. Kr. 20K og det 
resulterede i en drøftelse om størrelsen af indestående på bankbogen.  
 
4. Kontingent 
 
Der blev lagt forslag frem om nedsættelse af kontingent for 2023 idet HK's kassebeholdning 
er lidt for høj. HV argumenterede på bestyrelsens vegne for kr. 800. Der fremkom forslag om 
at nedsætte kontingentet til kr.750 grundet den store kassebeholdning. Beslutningen blev at 
nedsætte kontingent til 800 kr. 
 
5. Valg af bestyrelses medlemmer. 
 
På valg var Henrik Vollmond og Henrik Rosenvinge samt Lars Buus Jensen. Lars Buus Jensen 
havde meddelt at han ikke ønskede at genopstille – 2 * Henrik fik genvalg. Da der ikke var en 
kandidat til erstatning for Lars Buus Jensen, fik Bestyrelsen mandat til at supplere sig med et 
nyt medlem, såfremt Lars’ opgaver viser sig ikke kunne fordeles på de resterende 
medlemmer.  
 
6. Eventuelt 
 
HVO fortalte at der arbejdes med at få Wasatorp GC som ny venskabsklub, men at arbejdet 
ikke bevæger sig hurtigt fremad – bestyrelsen er dog fortrøstningsfulde. Henrik R Skov driver 
arbejdet fra HK’s side. 
HVO kunne berette at Sommerturen 2023 går til Kristianstad GC, som vi sidst besøgte i 2021, 
med mange positive tilbagemeldinger. Turen afvikles 2-4/6-2023, og vi har reserveret 20 
pladser. Tilmelding og betaling kommer til at foregå via GolfBox. 
Der blev fra forsamlingen spurgt til Lakeside, og planerne om en ny restauratør. HVO kunne 
fortælle at HK’s bestyrelse intet har hørt, og at HK ikke er deltager i udvælgelsen af den 
kommende. Når en ny restauratør er valgt, inviteres HK til et møde, hvor HK’s ønsker 
fremsættes.  
HVO berettede at der har lavet en provisorisk matchplan for 2023 sæsonen, med samme antal 
gunstarter som sidste sæson (ca. 10 stk.) – dog uvist om A/S’et giver os lov til at beholde alle 
ønskede gunstarter. Som noget nyt vil A-rækken spille alle sæsonens ordinære matcher (ikke 
Sommerturneringen) fra hvid tee, hvilket har været et ønske fra flere A-række spillere. 



 
 
Slutteligt takkede KR for god ro og orden, og ønskede alle en fortsat god aften. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


